
UCHWAŁA NR LXVI/295/14
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Kowarach na 2014 rok

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 uchwały Nr XXV/142/04 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 25 listopada 2004 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Kowary z późn. zm., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Kowarach na 2014 rok, stanowiący załączniki do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 56BCA00F-419D-414B-99ED-8C23EB5D83BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVI/295/14

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 27 marca 2014 r.

1. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2014 r. 

2.  Sprawozdanie z działalności ZEZK za rok 2013. Analiza wykonania budżetu jednostki za rok 2013. 

3. Informacja na temat realizacji inwestycji gminnych. Zakończenie przebudowy i rozbudowy obiektu 
w ramach projektu Centrum Wczesnej Profilaktyki Zdrowotnej w Kowarach. 

4.  Ocena stanu sanitarnego i estetycznego miasta ze szczególnym uwzględnieniem stanu dróg, terenów 
zielonych, placów zabaw i boisk osiedlowych w Kowarach - wizja lokalna. 

5.  Informacja na temat stanu wdrożenia nowego systemu gospodarki odpadami na terenie Gminy Kowary. 

6.  Opiniowanie projektów uchwał merytorycznie przypisanych Komisji Gospodarki Komunalnej, w tym 
projektów dotyczących uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta. 

7.  Kontynuacja pracy mającej na celu przyjęcie regulaminu zaopatrzenia w wodę i odprowadzanie ścieków na 
terenie miasta Kowary. 

8.  Spotkania z prezesem spółki KSWiK. Przyłącza kanalizacyjne. Informacja na temat sytuacji finansowej 
spółki KSWiK. Analiza wniosku taryfowego. Opiniowanie uchwał w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

9.  Współpraca ze Związkiem Gmin Karkonoskich. 

10.  Analiza projektu budżetu gminy na rok 2015. 

11.  Rozwiązywanie problemów bieżących mieszkańców leżących w kompetencjach Komisji Gospodarki 
Komunalnej. 

12.  Spotkanie z Panem Danielem Szatkowskim nowym przedstawicielem Kowar w Radzie Nadzorczej 
KSWiK. Pozyskanie informacji na temat planów rozbudowy i modernizacji systemu wodociągowego Kowar. 
Wypracowanie strategii działań w tym zakresie.

Id: 56BCA00F-419D-414B-99ED-8C23EB5D83BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVI/295/14

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 27 marca 2014 r.

1. Współpraca z Policji w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa mieszkańców. 

 Ocena pracy Komisariatu Policji na podstawie sprawozdania za 2013 r.

2.  Udział w realizacji programów służących zwalczaniu patologii, tj. alkoholizmu, narkomanii oraz przemocy 
w rodzinie. 

3.  Zapoznanie z informacją o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego oraz stanie środków, jakimi 
dysponuje aktualnie Ochotnicza Straż Pożarna w Kowarach. 

4.  Ocena pracy Miejskiej Służby Ratowniczej za 2013 r. 

5.  Analiza stanu technicznego dróg i chodników w Kowarach wraz z oznakowaniem pionowym i poziomym. 

6.  Zgłaszanie wniosków z zakresu działań Komisji do realizacji w budżecie na przyszły rok. 

7.  Ocena wykonania wniosków i uchwał opiniowanych przez Komisję. 

8.  Omawianie i opiniowanie projektów uchwał przygotowywanych na Sesje.

Id: 56BCA00F-419D-414B-99ED-8C23EB5D83BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVI/295/14

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 27 marca 2014 r.

1. Analiza sytuacji finansowej placówek oświatowych i kulturalnych. 

2. Uaktualnianie informacji na temat warunków bazowych i kadrowych w placówkach oświatowych. 

 Zapoznanie się z arkuszami organizacyjnymi szkół i przedszkola na rok szkolny 2013/2014. Przygotowanie 
szkół i przedszkola do roku szkolnego 2014/2015.

4.  Informacja o działalności świetlic socjoterapeutycznych w Kowarach. 

5.  Współpraca z organizacjami pozarządowymi działającymi na rzecz oświaty i kultury na terenie miasta. 
Ocena dokonań. 

6.  Opinia Komisji w sprawie projektu budżetu na rok 2015. 

7.  Sprawy bieżące.

Id: 56BCA00F-419D-414B-99ED-8C23EB5D83BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXVI/295/14

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 27 marca 2014 r.

1. Praca nad budżetem i wieloletnią prognozą finansową na 2014 rok. 

2.  Realizacja zadania związanego z budownictwem komunalnym (wydatki budżetu Miasta, środki pomocowe,  
Zarząd Eksploatacji Zasobów Komunalnych w Kowarach). 

3.  Analiza taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

4.  Analiza zaległości podatkowych wobec Miasta, wpływ udzielanych ulg na dochody Miasta. 

5.  Analiza realizacji zadań inwestycyjnych w Mieście. 

6.  Analiza budżetu za każdy kwartał. 

7.  Analiza akcji zimowego utrzymania dróg w połączeniu z Komisją Gospodarki Komunalnej. 

8.  Monitorowanie budżetu (analiza wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2014 roku). 

9.  Sprawozdanie Dyrektorów Jednostek Organizacyjnych Miasta z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 
2014 roku. 

10.  Sposób i możliwości Miasta w sprawie zadań inwestycyjnych związanych z Krzaczyną. 

11.  Monitorowanie zadań inwestycyjnych związanych z wyciągami na Podgórzu. 

12.  Wypoczynek letni dzieci i młodzieży w powiązaniu z realizacją budżetu Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 

13.  Analiza kondycji finansowej Spółki Karkonoski System Wodociągów i Kanalizacji w oparciu 
o sprawozdanie Burmistrza Miasta Kowary, Prezesa Spółki oraz Przedstawiciela Miasta w Spółce. 

14.  Monitorowanie zadania związanego ze Stadionem miejskim. 

15.  Propagowanie - wspólnie z Komisją Zdrowia i Opieki Społecznej - wśród mieszkańców Kowar odpisu 1% 
podatku na rzecz mieszkańców, fundacji, stowarzyszeń itp. działających na terenie Miasta wpisanych do KRS. 

16.  Uczestniczenie w posiedzeniu Komisji Oświaty i Kultury związanym z przygotowaniem placówek  
oświatowych do nowego roku szkolnego 2014/2015. 

17.  Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał. 

18.  Opiniowanie i ocena zmian w budżecie w 2014 roku. 

19.  Opiniowanie pism oraz wniosków składanych przez mieszkańców. 

20.  Analiza wykonania budżetu za 2014 rok. 

21.  Prace nad projektem podatków i opłat lokalnych na 2015 rok. 

22.  Sprawy różne.

Id: 56BCA00F-419D-414B-99ED-8C23EB5D83BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXVI/295/14

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 27 marca 2014 r.

1. Wspieranie akcji mających na celu ochronę środowiska. 

2.  Prace Komisji oceniające wprowadzenie nowego systemu gospodarki odpadami tzw. „ustawy śmieciowej” 
i regulacje prowadzące do jak najlepszego funkcjonowania tego systemu. 

3.  Prace związane z utrzymaniem porządku na terenie Miasta. Interwencje dotyczące zgłoszeń 
o zanieczyszczeniu środowiska. 

4.  Współpraca z KCGO Sp. z o. o. w Kostrzycy. Rozwiązywanie problemów związanych z odpadami. 

5.  Udział Członków Komisji we wszystkich pracach dotyczących rozwoju Miasta i wszelkich zmianach 
w planach zagospodarowania przestrzennego Kowar. 

6.  Rozpatrywanie skarg i problemów zgłaszanych przez mieszkańców. 

7.  Opiniowanie projektów uchwał. 

8.  Podsumowanie i ocena wniosków z posiedzeń komisji z 2011, 2012, 2013 i 2014 roku. 

9.  Prace komisji nad wnioskami do budżetu Miasta na 2015 rok.

Id: 56BCA00F-419D-414B-99ED-8C23EB5D83BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXVI/295/14

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 27 marca 2014 r.

1. Analiza współpracy służb medycznych działających na terenie Kowar z Urzędem Miejskim w Kowarach. 

2.  Współpraca z dyrektorami PCZ Kowary, Przychodni CITO-MED i Centrum Usług Medycznych 
i Profilaktyki Zdrowotnej „Przedwiośnie” odnośnie badań profilaktycznych. 

3.  Propagowanie w szkołach podstawowych programu mającego na celu zapoznanie się uczniów z udzielaniem 
pierwszej pomocy. 

4.  Nawiązanie współpracy z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej. 

5.  Propagowanie odpisu 1% podatku dla osób niepełnosprawnych. 

6.  Sprawy bieżące.

Id: 56BCA00F-419D-414B-99ED-8C23EB5D83BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LXVI/295/14

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 27 marca 2014 r.

1. Spotkanie z kierownikiem Biura Promocji, Rozwoju i Przedsiębiorczości na temat projektów realizowanych 
przez Miasto. 

2. Monitorowanie postępów prac związanych z realizacją zadań zapisanych w budżecie na 2014 rok 

a) stacja paralotniarstwa i sportów zimowych 

b) stadion miejski 

c) boiska i place zabaw

3.  Ocena i kontrola przygotowań „Orlika” i innych obiektów do wakacji – wizja lokalna. 

4.  Udział w zakończeniu roku szkolnego i wręczenie nagród ufundowanych przez radnych dla najlepszych 
sportowców szkół kowarskich. 

5.  Sesja wyjazdowa w Czechach pod hasłem: „Jak to robią sąsiedzi” - Vrchlabi. 

6.  Spotkanie z właścicielami „Nowego Dworu” w sprawie możliwości zwiedzania parku i pałacu przez 
mieszkańców Kowar i turystów w tzw. „długie weekendy” (majówka, Dni Kowar – koncerty muzyki w parku).

Id: 56BCA00F-419D-414B-99ED-8C23EB5D83BF. Podpisany Strona 1


		2014-03-31T12:34:19+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




